РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2016  № 982-1
О внесении изменений  в постановление администрации города Мценска от 8.08.2016 г. №899 «Об утверждении комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 гг. теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии города Мценска»
В связи с ликвидацией учреждения КОУ ОО «Мценский детский дом» на основании распоряжения Правительства Орловской области от 31 августа 2016 года №416-р

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в постановление администрации города Мценска от 8.08.2016 г. №899 «Об утверждении комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 гг. теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии  города Мценска»  следующее изменение:

- строку  31 в разделе «Учреждения культуры и социальной политики»  Приложения  2 к постановлению администрации города Мценска «Программа проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 гг. теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии  города Мценска»  исключить.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.

И.о. главы администрации города Мценска                                       Г.Н. Логинова